PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANÁ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

APOSTILAMENTO

TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 059/2011 - PMM

TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2011 – PMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 089/2011 – PMM

Por apostilamento do CONTRATO N.º 060/2011 - PMM, firmado entre o MUNICÍPIO
DE  MATINHOS,  pessoa  de  direito  publico  interno,  inscrito  no  CNPJ  N.º
76.017.466/0001-61, com sede na Rua Pastor Elias Abrahão, n.º 22, Matinhos - PR,
neste ato representado pelo Exm.º Prefeito Municipal, Sr. Eduardo Antonio Dalmora,
portador  do  RG  n.º  1.326.821-5  e  CPF  n.º  337.613.459-68  e  a  empresa
ARTEFATOS DE CIMENTO ITAPERUÇU LTDA., pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ N.º 04.928.505/0001-71, por este instrumento na melhor forma de
direito, ajustar o CONTRATO nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA –  Alterar  o  número  do  TERMO ADITIVO  firmado em
12/01/2012, conforme especificado abaixo:

5º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 059/2011 - PMM

Matinhos, 13 de fevereiro de 2012.

Eduardo Antônio Dalmora
Prefeito Municipal

Rua:  Pastor  E l ias  Abrahão ,  nº  22  –  Cent ro  –  Mat inhos  -  Paraná  -  Bras i l
Fone  (41 )  3971 -6012 /6140  -  Fax  (41 )  3971 -6013

www.mat inhos .pr .gov.br

	TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 059/2011 - PMM
	TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2011 – PMM
	5º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 059/2011 - PMM